1472010
To: 5.1.2e )@minvws.nl]
)

From: 5.1.2e
Sent: Mon 11/23/2020 8:23:38 AM

Subject: RE: Presentatie plan digitale ondersteuning testproces vanuit het burgerperspectief van en aan
de minister

Received: Mon 11/23/2020 8:23:00 AM

el
ver: INEEEND SEXERM e i

Verzonden: maandag 23 november 2020 09:22
aan: INEEE) EE o minvws.ni>

Onderwerp: RE: Presentatie plan digitale ondersteuning testproces vanuit het burgerperspectief van = en =
aan de minister

Dan moeten we nu iets gaan doen

Verzonden: maandag 23 november 2020 09:21
aan: [IEEDNN) EEEDN @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Presentatie plan digitale ondersteuning testproces vanuit het burgerperspectief van en
aan de minister

Zie onder. |k hebEPHzonet bijgepraat

van: HEEl e cmail.com>

Verzonden: maandag 23 november 2020 09:00
Aan:

) minvws.nl>;

Onderwerp: Re: Presentatie plan digitale ondersteuning testproces vanuit het burgerperspectief van [SESCRECIIN en ERES
aan de minister

Dit is niet echt goed voor de beeldvorming rondom de App ontwikkeling:




1472010

Op vr 20 nov. 2020 om 16:15 schreef “:

Ja, akkoord!

T — 5.1.2¢ e ) ninvws.nl>

Datum: vrijda

1. A umed.nl>,
minvws.nl>, 5.1.2e < 5.1.2e (@gmail.com™>,

Onderwei: RE: Presentatie plan digitale ondersteuning tetproces vanuit het burgerperspectief van en

aan de minister

nk. Webex is prima.
graag zsm bevestiging van het tijdsstip.

Van: minyws.nl>

Verzonden: vrijdag 20 november 2020 11:08

)

(@minvws.nl>;
6.1.2¢

aan de minister
Urgentie: Hoog

cesto Y

Inmiddels is een gaatje in de agenda van de Minister ontstaan en wel:

Onderwei: RE: Presentatie plan gitale ondersteuning testproces vanuit het burgerperspectief van en

Aanstaande maandag 23 november om 16.15 uur

Graag vernemen wij of dit moment kan worden vastgelegd in de benodigde agenda’s.

Zal deze 'call’ via Webex plaatsvinden?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid. Welzijn en Sport | Directic Bestuurlijk en Politicke Zaken

Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

% 3170 Rl 5.1.2¢ ([@minvws.nl| www.njksoverheid.nl
Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de toegang tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder kunt
betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedanlt voor de medewerking.




1472010

Van: 5.1.2e size R si2e  [@UNNTENS
Verzonden: vrijdag 20 november 2020 11:00

Aan:“ @minvws.nl>

CC: ) @minvws.nl>: <IEEI @umcd nl>

Onderwerp: RE: Presentatie plan digitale ondersteuning testproces vanuit het burgerperspectief van 5.1.2e en
ﬁ aan de mimster

BEste (cc) zal ook deelnemen aan deze meeting.
Is er al een datum?

Van: 5.1.2e 51.2e )

Verzonden: donderdag 19 november 2020 16:51
Aan: minvws.nl>
CC: @minvws.nl>

Onderwei: Presentatie plan digitale ondersteuning testproces vanuit het burgerperspectief van en

aan de minister

Wﬂb ik begrepen heeft de Minister verzocht om volgende week een call te plannen met
en , zodat zij hun plan kunnen presenteren voor een digitale applicatie om het testproces vanuit
het burgerperspectief optimaal te ondersteunen in de testsamenleving van de nabije toekomst, waarin we laagdrempelig,
herhaald en massaal gaan testen. Behalve de bedenkers van het plan, “ en , wordt de call
bijgewoond worden door BEEES. v oorzitter DOTT (Stuurgroep Digitale Ondersteuning Testen en Traceren), en

ondergetekende, als voorzitter Werkgroep DOTT-B.
Op welke moment zou dit in de agenda van de Minister passen?

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Pamassusplein 5| 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350| 2500 EJ Den Haag



